
 

СОВЕТ 

Батмановского сельского поселения 
первого созыва 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято Советом Батмановского 
 сельского поселения 11.03.2010 г. 

 

 

О внесении изменений в решение Совета Батмановского 

сельского поселения от 30.10.2009 г. №32(165)  «Об установлении  налога 

на имущество физических лиц на территории Батмановского сельского 

поселения» 
 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом  

Российской Федерации от 09.12.1991 года №2003-1 «О налогах на имущество 

физических лиц»,  руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации»,  Уставом Батмановского сельского поселения,  

Совет Батмановского сельского поселения решил: 

      1. Внести следующие изменения в решение Совета Батмановского 

сельского поселения от 30.10.2009 г. №32(165) «Об установлении  налога на 

имущество физических лиц на территории Батмановского сельского 

поселения»: 

      1.1.Пункт 3 Положения о порядке исчисления и уплаты налога на 

имущество физических лиц на территории Батмановского сельского 

поселения,  утвержденного решением Совета Батмановского сельского  

поселения от 30.10.2009 года №32(165) «Об установлении  налога на 

имущество физических лиц на территории Батмановского сельского 

поселения» исключить. 

      2. Данное решение подлежит официальному обнародованию. 

 

 

  
Глава  поселения                                            Н.В.Киров 

 

с.Батманы 

11.03.2010 г. 

№ 4(179) 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


